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XXX. Markgraf Woldemar vereignet dem Bisthum Lebus das Dorf Zechin,
am 25. September 1313.
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eft infultores dictorum diltrictuum quibus clarificatum foerit, rei actu hiis penis afficientur, villa tota
el integra in decem lalentis, Ciuis quivis ciuitalum ac opidanus pro vno talento et miles quinis ac
armiger pro decem lalentis per noltrum aduocalum aut per [uos olficialos inpingnoretur. — —
Actum et datum in Werbelin, Anno domini M°. CCCe. XIII®. Pantaleonis marliris. Celerum ad-
dicimus pro veliro commodo et profectu, quod quicunque contra quempiam ex vobis egerit exce-
dendo (iue in latrocinio uel furto aut homicidio feu quocunque cafu excellum perpetrauerit, quod
luper eo iudex loci illius, fiue [it cinitas Gue villa, debeat duas [entencias iudicare el lerciam [en-
tentiam ad nos deferendam dominus Henricus de werbin prenolatus noflter Aduocatus fdelis
noltro nomine judicabit. Datum ut fupra.
W oflbricE 1, 326.

XXX. Martgraf Wolbemar vereiguet dem Bisthum Lebus dag Dorf Sedhin,
am 23. September 1313,

In nomine domini Amen. Actus humani omnino tranfirent in nichilom, nifi litera efficax
iplos fub propriis formis fantasmaticis memoriis hominum commendaret. Nos igitur Woldema-
rus, dei gracia Brandenburgenlis et Lufacie Marchio, virtute prefenciom proteltamaur,
quod cum prouvido examine noltrorum fidelium deuola mente dedimus prelentibus et donamus li-
teris proprietatem ville in zechyn Ecclefie lubucenli, quam villam ecclefia emit a domino
zlabello, milite de Badelo. Et ipfam ex nunc adiungimus predicte ecclefie cum omni liber-
tate iurium, iudiciorum, precariarum et fructuum omnium fub propriis limilibus et diftinctionibus tan-
quam proprie propriam perpetuis lemporibus poflidendaw. Prefentibus teftibus domino ber-
manno, nobili de Barby, domino virico, comite de lyndow, Bedekino, milite, noftro mar-
fcalco, et domino Slothekino, noltro prothonetario, com aliis plaribus fidedignis. Ne autem hu-
ius proprielatis donacio alicuius malicia poffit fubmoueri inpeflirum (fic), prefentem literam noltro
figillo confirmamus. Actum et datum in Monychkeberch, Anno Domini Milleimo Trecentelimo
Terciodecimo, Seplimo Kalendis Octobris.

Mad) bem Oviginale ves Geh. Staataardives. Sn Gerde's Gober IV, 874 fieht flatt Badelo: Gadelo unb ftatt
1813: 1313,

	Seite 200